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11-12 YAŞ 1. ETAP TÜRKİYE FİNAL MÜSABAKASI (25M)
İSTANBUL, 10. - 13.5.2018

Yarış 7 Erkekler, 400m Serbest 11 yaş
10.05.2018 - 17:38 Sonuçlar
BARAJ A1 : 5:44.99  /  BARAJ A2 : 5:29.99  /  BARAJ A3 : 5:15.99  /  BARAJ A4 : 5:01.99
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

1. Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 07 Antalyaspor 4:37.73
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.54 31.54 150m: 1:40.94 35.37 250m: 2:52.56 35.87 350m: 4:03.88 35.86
100m: 1:05.57 34.03 200m: 2:16.69 35.75 300m: 3:28.02 35.46 400m: 4:37.73 33.85

2. Ege ÖZGÜR 07 Antalyaspor 4:44.30
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.51 32.51 150m: 1:45.18 36.46 250m: 2:57.78 36.45 350m: 4:10.27 36.03
100m: 1:08.72 36.21 200m: 2:21.33 36.15 300m: 3:34.24 36.46 400m: 4:44.30 34.03

3. Berk ERTÜRK 07 Aykon Spor Kulübü 4:45.27
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.83 36.43 250m: 2:57.72 36.55 350m: 4:10.77 36.09
100m: 1:07.40 35.49 200m: 2:21.17 37.34 300m: 3:34.68 36.96 400m: 4:45.27 34.50

4. Emir Batur ALBAYRAK 07 Antalyaspor 4:47.13
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.50 32.50 150m: 1:45.68 37.11 250m: 3:00.28 36.83 350m: 4:14.05 36.65
100m: 1:08.57 36.07 200m: 2:23.45 37.77 300m: 3:37.40 37.12 400m: 4:47.13 33.08

5. Bora ERGEN 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 4:47.54
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.02 33.02 150m: 1:46.91 37.18 250m: 3:00.60 36.39 350m: 4:13.97 36.41
100m: 1:09.73 36.71 200m: 2:24.21 37.30 300m: 3:37.56 36.96 400m: 4:47.54 33.57

6. Kadem Göksu ERDAĞLI 07 Ankara Kulvar Spor Kulübü 4:48.77
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.99 32.99 150m: 1:45.37 36.61 250m: 2:58.84 36.85 350m: 4:12.46 36.76
100m: 1:08.76 35.77 200m: 2:21.99 36.62 300m: 3:35.70 36.86 400m: 4:48.77 36.31

7. Uygar Deniz SOYDAN 07 Enkaspor Kulübü 4:54.46
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 32.27 32.27 150m: 1:47.07 37.49 250m: 3:03.08 37.85 350m: 4:17.60 36.79
100m: 1:09.58 37.31 200m: 2:25.23 38.16 300m: 3:40.81 37.73 400m: 4:54.46 36.86

8. Çağan AKKÜLAH 07 Antalyaspor 4:56.76
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.59 33.59 150m: 1:48.42 37.68 250m: 3:04.25 37.97 350m: 4:20.14 38.23
100m: 1:10.74 37.15 200m: 2:26.28 37.86 300m: 3:41.91 37.66 400m: 4:56.76 36.62

9. Mustafa Can ŞENOL 07 Tsyd 5:01.12
(((( A4 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.49 33.49 150m: 1:48.63 37.76 250m: 3:05.47 37.77 350m: 4:23.07 38.39
100m: 1:10.87 37.38 200m: 2:27.70 39.07 300m: 3:44.68 39.21 400m: 5:01.12 38.05

10. Abdullah BARAN 07 Kayseri Faroz Yüzme Kulübü 5:02.03
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.79 35.79 150m: 1:52.05 38.30 250m: 3:08.53 37.70 350m: 4:24.72 37.43
100m: 1:13.75 37.96 200m: 2:30.83 38.78 300m: 3:47.29 38.76 400m: 5:02.03 37.31

11. Hamza Niyazi GÜLEÇ 07 Manisa Su Sporları Klubu 5:02.30
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.41 38.71 250m: 3:07.00 38.75 350m: 4:24.62 38.54
100m: 1:10.70 37.06 200m: 2:28.25 38.84 300m: 3:46.08 39.08 400m: 5:02.30 37.68

12. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enkaspor Kulübü 5:03.15
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.13 33.13 150m: 1:49.10 38.43 250m: 3:06.94 39.04 350m: 4:25.54 38.76
100m: 1:10.67 37.54 200m: 2:27.90 38.80 300m: 3:46.78 39.84 400m: 5:03.15 37.61
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13. Ihsan Aybars AKAY 07 Şehitkamil Belediye Spor 5:04.36
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 1:10.06 1:10.06 150m: 2:28.07 39.09 250m: 3:46.23 39.44 350m: 5:04.49 39.00
100m: 1:48.98 38.92 200m: 3:06.79 38.72 300m: 4:25.49 39.26 400m: 5:04.36

14. Deniz DAĞDUR 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 5:04.47
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.58 33.58 150m: 1:51.14 39.46 250m: 3:09.49 39.12 350m: 4:27.77 38.85
100m: 1:11.68 38.10 200m: 2:30.37 39.23 300m: 3:48.92 39.43 400m: 5:04.47 36.70

15. Arda AKKOYUN 07 Izmir Dokuz Eylül Üniversitesi 5:04.53
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.81 34.81 150m: 1:52.88 39.41 250m: 3:10.91 38.76 350m: 4:29.06 38.82
100m: 1:13.47 38.66 200m: 2:32.15 39.27 300m: 3:50.24 39.33 400m: 5:04.53 35.47

16. Emir KERKEZ 07 Imer Spor Kulubü 5:05.73
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.56 35.56 150m: 1:52.69 38.68 250m: 3:09.19 38.56 350m: 4:28.34 40.04
100m: 1:14.01 38.45 200m: 2:30.63 37.94 300m: 3:48.30 39.11 400m: 5:05.73 37.39

17. Barış ÖZKAN 07 Dev Ataşehir Sk 5:06.17
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.94 35.94 150m: 1:54.26 39.14 250m: 3:11.33 38.58 350m: 4:28.74 38.92
100m: 1:15.12 39.18 200m: 2:32.75 38.49 300m: 3:49.82 38.49 400m: 5:06.17 37.43

18. Yaşar Tuğra OKŞAR 07 Nevşehir Gençlik Hizmetleri Ve 5:06.24
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.26 36.26 150m: 1:55.55 39.45 250m: 3:12.55 38.61 350m: 4:30.13 38.33
100m: 1:16.10 39.84 200m: 2:33.94 38.39 300m: 3:51.80 39.25 400m: 5:06.24 36.11

19. Yağız ÇALDAŞTAN 07 İstanbul BBSK 5:07.88
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.41 35.41 150m: 1:53.58 39.35 250m: 3:11.44 39.06 350m: 4:30.40 39.37
100m: 1:14.23 38.82 200m: 2:32.38 38.80 300m: 3:51.03 39.59 400m: 5:07.88 37.48

20. Efe AKINCI 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:07.90
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.17 35.17 150m: 1:53.86 39.47 250m: 3:11.92 38.77 350m: 4:30.41 38.89
100m: 1:14.39 39.22 200m: 2:33.15 39.29 300m: 3:51.52 39.60 400m: 5:07.90 37.49

21. Oğuz ÜNAL 07 Ege Üniversitesi Gençlik Ve Sp 5:10.82
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.48 33.48 150m: 1:50.60 39.45 250m: 3:10.93 39.72 350m: 4:31.84 40.64
100m: 1:11.15 37.67 200m: 2:31.21 40.61 300m: 3:51.20 40.27 400m: 5:10.82 38.98

22. Mehmet Efe YILMAZ 07 Kayseri Zirve Yüzme Kulübü 5:11.03
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.59 35.59 150m: 1:54.44 40.00 250m: 3:14.32 40.16 350m: 4:32.83 39.84
100m: 1:14.44 38.85 200m: 2:34.16 39.72 300m: 3:52.99 38.67 400m: 5:11.03 38.20

23. Ege SÜRÜCÜ 07 Bursa Örnek Kolej S.K 5:11.72
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.93 33.93 150m: 1:53.46 40.39 250m: 3:13.40 40.32 350m: 4:34.80 41.07
100m: 1:13.07 39.14 200m: 2:33.08 39.62 300m: 3:53.73 40.33 400m: 5:11.72 36.92

24. Ali TARIM 07 Paum Spor Kulübü 5:12.05
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.17 35.17 150m: 1:52.75 39.13 250m: 3:12.96 40.46 350m: 4:32.22 40.33
100m: 1:13.62 38.45 200m: 2:32.50 39.75 300m: 3:51.89 38.93 400m: 5:12.05 39.83
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25. Taha CAMBAZ 07 Nilüfer Belediyespor - BURSA 5:12.19
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.72 33.72 150m: 2:33.56 39.84 250m: 3:53.89 40.45 350m: 5:12.40 38.67
100m: 1:53.72 1:20.00 200m: 3:13.44 39.88 300m: 4:33.73 39.84 400m: 5:12.19

26. Uğur ŞENGÜL 07 Aykon Spor Kulübü 5:12.25
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.29 34.29 150m: 1:53.35 40.32 250m: 3:14.21 40.38 350m: 4:34.61 40.21
100m: 1:13.03 38.74 200m: 2:33.83 40.48 300m: 3:54.40 40.19 400m: 5:12.25 37.64

27. Yiğit ÇAY 07 Adana Özgür Kulaçlar Spor Kulü 5:12.43
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.21 35.21 150m: 1:54.95 40.58 250m: 3:15.99 40.26 350m: 4:35.10 39.30
100m: 1:14.37 39.16 200m: 2:35.73 40.78 300m: 3:55.80 39.81 400m: 5:12.43 37.33

28. Efe İŞLER 07 Marmara Yüzme Kulübü 5:12.44
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.55 36.55 150m: 1:57.34 40.20 250m: 3:16.49 38.46 350m: 4:34.80 38.64
100m: 1:17.14 40.59 200m: 2:38.03 40.69 300m: 3:56.16 39.67 400m: 5:12.44 37.64

29. Yusuf Arda ŞEKERCİ 07 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 5:12.91
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.56 35.56 150m: 3:53.57 1:20.31 250m: 5:12.91 38.79 350m:
100m: 2:33.26 1:57.70 200m: 4:34.12 40.55 300m: 400m: 5:12.91

30. Bartu BAYRAK 07 Enkaspor Kulübü 5:13.02
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.30 40.18 250m: 3:13.61 40.24 350m: 4:33.66 40.29
100m: 1:13.12 39.03 200m: 2:33.37 40.07 300m: 3:53.37 39.76 400m: 5:13.02 39.36

31. Mete ÖZGÜR 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:13.66
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.39 39.69 250m: 3:13.47 40.11 350m: 4:34.12 40.35
100m: 1:13.70 39.19 200m: 2:33.36 39.97 300m: 3:53.77 40.30 400m: 5:13.66 39.54

32. Sabri Kuzey YILDIZ 07 Antalyaspor 5:15.50
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.93 40.88 250m: 3:17.74 39.70 350m: 4:38.22 39.37
100m: 1:16.05 40.50 200m: 2:38.04 41.11 300m: 3:58.85 41.11 400m: 5:15.50 37.28

33. Kuzey TUNÇELLİ 07 Kocaeli Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:15.72
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.54 34.54 150m: 1:55.11 40.84 250m: 3:16.31 40.78 350m: 4:37.19 40.77
100m: 1:14.27 39.73 200m: 2:35.53 40.42 300m: 3:56.42 40.11 400m: 5:15.72 38.53

34. Emre TAZEGÜL 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:15.84
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.21 35.21 150m: 1:55.32 40.44 250m: 3:16.52 40.21 350m: 4:37.36 40.52
100m: 1:14.88 39.67 200m: 2:36.31 40.99 300m: 3:56.84 40.32 400m: 5:15.84 38.48

35. Hasan Hüseyin ÇAKIR 07 Yakın Doğu Üniversitesi 5:15.93
(((( A3 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.85 34.85 150m: 1:54.52 40.51 250m: 3:16.23 41.37 350m: 4:37.53 40.72
100m: 1:14.01 39.16 200m: 2:34.86 40.34 300m: 3:56.81 40.58 400m: 5:15.93 38.40

36. Ahmet Efe BİLGİN 07 Trabzon Okyanus Spor 5:16.12
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 33.48 33.48 150m: 1:53.88 41.34 250m: 3:15.96 41.62 350m: 4:37.50 40.95
100m: 1:12.54 39.06 200m: 2:34.34 40.46 300m: 3:56.55 40.59 400m: 5:16.12 38.62
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37. Batu MANAVOĞLU 07 Nilüfer Belediyespor - BURSA 5:16.14
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.14 35.14 150m: 1:56.36 40.63 250m: 3:17.71 41.09 350m: 4:37.05 39.91
100m: 1:15.73 40.59 200m: 2:36.62 40.26 300m: 3:57.14 39.43 400m: 5:16.14 39.09

38. Hamza DEMİRBAĞ 07 İstanbul BBSK 5:16.65
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.85 35.85 150m: 1:55.08 39.93 250m: 3:16.36 40.78 350m: 4:37.79 40.02
100m: 1:15.15 39.30 200m: 2:35.58 40.50 300m: 3:57.77 41.41 400m: 5:16.65 38.86

39. Kaan Erdem ŞEN 07 Çorlu Belediyesi S.K 5:17.32
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.15 34.15 150m: 1:55.72 41.56 250m: 3:16.90 40.68 350m: 4:39.16 40.66
100m: 1:14.16 40.01 200m: 2:36.22 40.50 300m: 3:58.50 41.60 400m: 5:17.32 38.16

40. Efe SAĞLAM 07 Ankara Yüzme Akademisi 5:17.71
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.55 34.55 150m: 1:53.81 39.60 250m: 3:15.66 41.48 350m: 4:37.16 41.79
100m: 1:14.21 39.66 200m: 2:34.18 40.37 300m: 3:55.37 39.71 400m: 5:17.71 40.55

41. Tunay Kerem DEMİRCİ 07 Malatya Gençlik Hiz.Ve Spor K. 5:18.39
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.37 35.37 150m: 1:56.53 41.48 250m: 3:18.44 40.47 350m: 4:39.46 40.07
100m: 1:15.05 39.68 200m: 2:37.97 41.44 300m: 3:59.39 40.95 400m: 5:18.39 38.93

42. Alp AÇIKER 07 Çevre Spor Kulübü - Istanbul 5:18.77
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.31 39.90 250m: 3:15.85 41.06 350m: 5:18.77 40.61
100m: 1:14.41 39.44 200m: 2:34.79 40.48 300m: 4:38.16 1:22.31 400m: 5:18.77

43. Akif Talha UĞURLU 07 Adana Il Milli Eğitim Müdürlüğ 5:19.23
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.10 36.10 150m: 1:56.04 40.36 250m: 3:18.61 41.16 350m: 4:40.32 40.44
100m: 1:15.68 39.58 200m: 2:37.45 41.41 300m: 3:59.88 41.27 400m: 5:19.23 38.91

44. Mustafa SARISOY 07 Slam Spor Kulübü 5:19.32
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.18 34.18 150m: 1:55.68 41.16 250m: 3:17.94 41.27 350m: 4:40.96 41.78
100m: 1:14.52 40.34 200m: 2:36.67 40.99 300m: 3:59.18 41.24 400m: 5:19.32 38.36

45. Kaya TÜRKAY 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:19.61
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.09 36.09 150m: 1:58.46 41.97 250m: 3:20.03 40.50 350m: 4:40.95 40.12
100m: 1:16.49 40.40 200m: 2:39.53 41.07 300m: 4:00.83 40.80 400m: 5:19.61 38.66

46. Oğuz BUDAK 07 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E 5:21.24
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.02 36.02 150m: 1:56.76 40.58 250m: 3:19.69 40.83 350m: 4:41.14 40.30
100m: 1:16.18 40.16 200m: 2:38.86 42.10 300m: 4:00.84 41.15 400m: 5:21.24 40.10

47. Berk ÖZKAN 07 Fenerbahçe Spor Kulübü 5:21.57
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.06 36.06 150m: 1:57.61 41.61 250m: 3:19.68 40.56 350m: 4:41.13 41.30
100m: 1:16.00 39.94 200m: 2:39.12 41.51 300m: 3:59.83 40.15 400m: 5:21.57 40.44

48. Ahmet Efe SÖKER 07 Antalya Kulaç Yüzme Iht. S.K. 5:22.34
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.42 35.42 150m: 1:56.36 41.29 250m: 3:18.85 41.56 350m: 4:42.61 41.84
100m: 1:15.07 39.65 200m: 2:37.29 40.93 300m: 4:00.77 41.92 400m: 5:22.34 39.73
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49. Ahmet KARACA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:22.63
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 1:17.30 1:17.30 150m: 2:40.10 41.15 250m: 4:02.48 41.39 350m: 5:22.63 39.17
100m: 1:58.95 41.65 200m: 3:21.09 40.99 300m: 4:43.46 40.98 400m: 5:22.63

50. Özgür YONCA 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:22.75
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.87 36.87 150m: 1:58.37 41.38 250m: 3:20.77 41.09 350m: 4:43.78 41.41
100m: 1:16.99 40.12 200m: 2:39.68 41.31 300m: 4:02.37 41.60 400m: 5:22.75 38.97

51. Kuzey ÖZEL 07 Tsyd 5:22.77
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 34.83 34.83 150m: 1:55.01 40.73 250m: 3:17.20 41.45 350m: 4:41.48 42.34
100m: 1:14.28 39.45 200m: 2:35.75 40.74 300m: 3:59.14 41.94 400m: 5:22.77 41.29

52. Oğuzhan DURMUŞ 07 Bursa Osmangazi Belediyespor 5:25.39
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.79 35.79 150m: 1:58.44 41.92 250m: 3:22.09 41.90 350m: 4:45.41 40.99
100m: 1:16.52 40.73 200m: 2:40.19 41.75 300m: 4:04.42 42.33 400m: 5:25.39 39.98

53. Alperen BABAOĞLAN 07 Ankara Ihtisas Gençlik Ve S.K. 5:25.68
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 38.39 38.39 150m: 2:42.96 1:23.10 250m: 4:06.44 41.98 350m: 5:25.68 38.22
100m: 1:19.86 41.47 200m: 3:24.46 41.50 300m: 4:47.46 41.02 400m: 5:25.68

54. Kemal Demir DEMİRKURT 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:26.37
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.93 35.93 150m: 1:59.55 42.54 250m: 3:23.01 41.39 350m: 4:45.92 41.25
100m: 1:17.01 41.08 200m: 2:41.62 42.07 300m: 4:04.67 41.66 400m: 5:26.37 40.45

55. Ali Efe AYKAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:27.15
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.00 37.00 150m: 1:59.27 42.15 250m: 4:05.45 42.55 350m: 5:27.16 39.36
100m: 1:17.12 40.12 200m: 3:22.90 1:23.63 300m: 4:47.80 42.35 400m: 5:27.15

56. Eralp ÜNALDI 07 Ankara Yüzme Kulübü 5:27.55
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.45 36.45 150m: 1:57.49 41.27 250m: 3:22.53 42.72 350m: 4:47.57 41.96
100m: 1:16.22 39.77 200m: 2:39.81 42.32 300m: 4:05.61 43.08 400m: 5:27.55 39.98

57. Buğra Eren YEGEN 07 Kocaeli Yıldızlar Yuzme Kulubu 5:28.22
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.19 37.19 150m: 2:00.74 41.42 250m: 3:24.32 41.58 350m: 4:48.15 42.11
100m: 1:19.32 42.13 200m: 2:42.74 42.00 300m: 4:06.04 41.72 400m: 5:28.22 40.07

58. Efe ÇAVUŞ 07 Enkaspor Kulübü 5:29.24
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.45 35.45 150m: 1:58.80 42.52 250m: 3:23.22 41.84 350m: 4:48.84 42.64
100m: 1:16.28 40.83 200m: 2:41.38 42.58 300m: 4:06.20 42.98 400m: 5:29.24 40.40

59. Halil Ibrahim YILDIZ 07 Bursa Büyükşehir Belediyespor 5:29.30
(((( A2 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.17 35.17 150m: 1:58.93 43.21 250m: 3:24.88 42.77 350m: 4:49.57 41.54
100m: 1:15.72 40.55 200m: 2:42.11 43.18 300m: 4:08.03 43.15 400m: 5:29.30 39.73

60. Efe ILHAN 07 Bursa Cem Koseoglu Spor Kulübü 5:30.86
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.21 36.21 150m: 2:01.34 43.81 250m: 3:26.44 43.47 350m: 4:51.32 42.51
100m: 1:17.53 41.32 200m: 2:42.97 41.63 300m: 4:08.81 42.37 400m: 5:30.86 39.54
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61. Cem DEMİR 07 Şehitkamil Belediye Spor 5:33.70
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.59 36.59 150m: 2:01.65 43.64 250m: 3:28.63 43.16 350m: 4:54.46 42.19
100m: 1:18.01 41.42 200m: 2:45.47 43.82 300m: 4:12.27 43.64 400m: 5:33.70 39.24

62. Alp YILMAZ 07 Gençyunuslar Spor Kulübü 5:34.23
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.61 35.61 150m: 1:58.66 42.13 250m: 3:24.63 43.80 350m: 4:52.98 43.83
100m: 1:16.53 40.92 200m: 2:40.83 42.17 300m: 4:09.15 44.52 400m: 5:34.23 41.25

63. Ediz Han DELİİSMAİL 07 Istanbul Teknik Üniversitesi 5:34.93
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 36.40 36.40 150m: 2:00.48 43.20 250m: 3:27.04 42.71 350m: 4:53.73 42.42
100m: 1:17.28 40.88 200m: 2:44.33 43.85 300m: 4:11.31 44.27 400m: 5:34.93 41.20

64. Aras NOŞERİ 07 Galatasaray Spor Kulübü 5:35.94
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.22 37.22 150m: 2:01.49 42.87 250m: 3:27.26 43.56 350m: 4:52.64 44.16
100m: 1:18.62 41.40 200m: 2:43.70 42.21 300m: 4:08.48 41.22 400m: 5:35.94 43.30

65. Ahmet Eren ZİNCİR 07 Kayseri Yüzme Spor Kulübü 5:36.54
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 38.50 38.50 150m: 2:04.16 42.58 250m: 3:28.95 42.44 350m: 4:53.65 42.53
100m: 1:21.58 43.08 200m: 2:46.51 42.35 300m: 4:11.12 42.17 400m: 5:36.54 42.89

66. Mustafa Said YÖRÜKOĞLU 07 Kayseri Gençlik Hiz. Ve Spor E 5:37.03
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 38.91 38.91 150m: 2:04.67 43.08 250m: 3:31.19 42.58 350m: 4:56.46 42.53
100m: 1:21.59 42.68 200m: 2:48.61 43.94 300m: 4:13.93 42.74 400m: 5:37.03 40.57

67. Mehmet Murat MELEK 07 Fmv ışık Üniversitesi Ve ışık 5:37.25
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 35.65 35.65 150m: 1:59.97 44.07 250m: 3:27.03 44.35 350m: 4:52.92 42.92
100m: 1:15.90 40.25 200m: 2:42.68 42.71 300m: 4:10.00 42.97 400m: 5:37.25 44.33

68. Muhammet Arda DİKİCİAŞIK 07 Şehitkamil Belediye Spor 5:38.38
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.40 37.40 150m: 2:04.00 43.44 250m: 3:30.30 42.55 350m: 4:55.48 42.92
100m: 1:20.56 43.16 200m: 2:47.75 43.75 300m: 4:12.56 42.26 400m: 5:38.38 42.90

69. Onur ŞENTÜRK 07 Anabilim Spor Kulübü 5:39.95
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.24 37.24 150m: 2:03.69 43.93 250m: 4:14.88 1:26.18 350m: 5:39.85 42.82
100m: 1:19.76 42.52 200m: 2:48.70 45.01 300m: 4:57.03 42.15 400m: 5:39.95 0.10

70. Atilla TÜRKEÇ 07 Bursa Kolejliler Sk 5:41.19
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 38.74 38.74 150m: 2:05.76 44.05 250m: 3:32.90 43.34 350m: 4:59.46 43.11
100m: 1:21.71 42.97 200m: 2:49.56 43.80 300m: 4:16.35 43.45 400m: 5:41.19 41.73

71. Doruk ŞEREMET 07 Kocaeli Denizyıldızları Sk 5:43.32
(((( A1 BARAJ GEÇTİ ))))

50m: 37.62 37.62 150m: 2:03.34 43.47 250m: 3:32.01 44.16 350m: 5:02.07 45.08
100m: 1:19.87 42.25 200m: 2:47.85 44.51 300m: 4:16.99 44.98 400m: 5:43.32 41.25

72. Salih Erdem GÜNBATI 07 İstanbul BBSK 5:51.25
50m: 39.18 39.18 150m: 2:08.13 45.10 250m: 3:39.66 45.56 350m: 5:10.86 45.64

100m: 1:23.03 43.85 200m: 2:54.10 45.97 300m: 4:25.22 45.56 400m: 5:51.25 40.39

73. Ege AVCI 07 Elazığ Gençlik Spor Il Müdürlü 6:13.35
50m: 37.98 37.98 150m: 2:09.41 47.39 250m: 3:45.24 47.69 350m: 5:24.28 50.06

100m: 1:22.02 44.04 200m: 2:57.55 48.14 300m: 4:34.22 48.98 400m: 6:13.35 49.07


